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Teknisk data

Beskrivning
Spénning

Frekvens

Effekt

Markstrom

Varvtal

Luftflode vid 0 Pa
Luftfléde vid 0 Pa
Tryckbegransning
Temperaturomrade
Blasriktning

Motor
Motorbeteckning
Motorskydd / Skydd
Kapslingsklass
Lagertyp

Material

Flakthjul
Monteringslidge
Elektrisk anslutning
Vikt

Art.nr

S3G350-AN01-50 HyBlade 2-hast

Axialflakt med korggaller

HyBlade axialflikt med EC-motor for minskad energianvéndning. HyBlade &r en unik
hybridkonstruktion av fldktbladen som ger mycket Iag ljudniva, I&g vikt och hdg verkningsgrad.

Axialflakt med korggaller
1~230 VAC
50/60 Hz
165 W
1,35A

1480
1028.00 I/s
3700.0 m3/h
max 100 Pa
-25-+60°C
Vv

EC-motor for minskad energianvandning, integrerad elektronik. Svart rotor forsedd med kondensvattenhal

M3G074-DF

Overtemperaturskyddad motor och elektronik

IP54

Kullager

Galler: fosfaterat stal tickt med svart plast.

Plast PP-GF40
Valfritt
Kopplingshox
3.8Kkg
S3G350AN0150

Se www.ebmpapst.se for uppdaterad information

Vi reserverar oss for eventuella dndringar och fel i produktinformationen.

ebmpapst


http://www.ebmpapst.se/
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Diagram

Pa

110

100

90

80

70

60

50

40

30

20

Psi>»

PeREREEEM®

S3G350-AN01-50 HyBlade 2-hast

Axialflakt med korggaller
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Vi reserverar oss for eventuella dndringar och fel i produktinformationen.
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& S3G350-AN01-50 HyBlade 2-hast

Axialflakt med korggaller

Ritning

0376
0422
|

6.5+0.
85 40.8+2 96.5+03 Internal diameter of the
<"y wall ring at least 358 mm

*Type with terminal  Tightening torque: 0,8 Nm = 0,15 Nm
box:

41

Cable diameter: 7,5 mm
Tightening torque: 2,0 Nm = 0,3 Nm
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& S3G350-AN01-50 HyBlade 2-hast

Axialflakt med korggaller

Customer circuit Connection Fan / motor
CON10 < s = A 1f
CON11 8 AC2l.  _IN
CON70 s(,l' B {1
— CON10 —» CON11 CON12 <——POE—
I_/—v CON70 I_/—» CON70 PE1]

[Line [No. [Signal  Colour Function / assignment

[ JcoNfolL  black Power supply 230 VAC, 50 - 60 Hz, see type plate for voltage range

[ JCONMIN bl Neutral conductor

[ [coN12[PE green/yellow Protective earth

[ [coN70'SL  brown Speed selection: switch open = speed 1 is 100%; switch closed = speed 2 is 85%
--_ brown To L or N for low speed

ebm-papst AB
Aggelundavigen 2
175 62 Jarfalla
Tel: 010-454 44 00
Fax: 08-36 23 06
info@ebmpapst.se
www.ebmpapst.se
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